РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2015г.   № 93-п                                                                        п.Кутулик
Об открытии МКДОУ Ангарский                                                                           детский сад
На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с окончанием капитального ремонта открыть муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение Ангарский детский сад с 6 февраля 2015 года.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
3. Издательскому дому «Аларь»  (Ивановой С.А.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Аларского района                                                                  А.В.Футорный